С о держание : График перекрытия дорожного движения во время проведения спортивно -  социального мероприятия «Зелены

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

БОЙОРОТС РАСПОРЯЖЕНИЕ

2р7#й. № « ^ » мая 20/^ .

Для организации проведения спортивно -  социального мероприятия
«Зеленый марафон-2018», в целях обеспечения безопасности дорожного
движения во время подготовки и проведения мероприятия:

1. Утвердить график перекрытия дорожного движения во время
проведения спортивно -  социального мероприятия «Зеленый марафон-2018»
согласно приложению.

2. Управлению транспорта и связи Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан изменить схемы движения
пассажирского транспорта на время проведения спортивно, -  социального
мероприятия «Зеленый марафон-2018».

3. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
организовать размещение на официальном сайте Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, информации о перекрытии
дорожного движения на улицах на время проведения спортивно -
социального мероприятия «Зеленый марафон-2018» и о возможной смене
маршрутов общественного транспорта.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.С. Хусайнова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

Администрация ГО г. Уфа РБ 60-р от 21.05.2018 Контрольная дата:

С о держание : График перекрытия дорожного движения во время проведения спортивно -  социального мероприятия «Зелены

Администрация ГО г. Уфа РБ 60-р от 21.05.2018 Контрольная дата: